
 
 

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
АДМИНИСТРАЦИИ НЕВЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

от  31.12.2020       № 2109 

 г.Невельск  

 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

Невельского городского округа от 

24.07.2014г. № 812 «Об утверждении 

муниципальной программы 

«Развитие транспортной 

инфраструктуры и дорожного 

хозяйства муниципального 

образования «Невельский городской 

округ» 

 

В целях приведения муниципальной программы в соответствие с 

решениями Собрания Невельского городского округа от 18.12.2015г. № 190 

«О местном бюджете Невельского городского округа на 2016 год» (в ред. от 

29.12.2016г.), от 20.12.2016г. № 300 «О местном бюджете Невельского 

городского округа на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», от 

19.12.2017г. № 455 «О местном бюджете Невельского городского округа на 

2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», от 20.12.2018г. № 555 «О 

местном бюджете Невельского городского округа на 2019 год и на плановый 

период 2020 и 2021 годов», от 17.12.2019 № 44 «О местном бюджете 

Невельского городского округа на 2020 год и на плановый период 2021 и 

2022 годов» (в ред. 28.12.2020 № 190) в соответствии с постановлением 

администрации Невельского городского округа от 05.12.2019 г. № 1941 «Об 

утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности 

муниципальных программ Невельского городского округа», руководствуясь 

статьями 44, 45 Устава муниципального образования «Невельский городской 

округ», администрация Невельского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в муниципальную программу «Развитие транспортной 

инфраструктуры и дорожного хозяйства в муниципальном образовании 

«Невельский городской округ» утвержденной постановлением 



администрации Невельского городского округа от 24.07.2014 г. № 812 (в 

редакции постановлений от 20.03.2015г. № 376, от 16.05.2016г. № 651, от 

16.06.2016г. № 872, от 24.01.2017г. № 69, от 16.03.2018  № 310, от 09.11.2018 

№ 1526, от 03.04.2019 № 477, от 31.03.2020 № 436, от 10.06.2020 № 722), 

(далее – Программа) следующие изменения: 

1.1. Часть «Объемы бюджетных ассигнований Программы», 

Паспорта Программы изложить в следующей редакции: 

 

Объемы бюджетных  

ассигнований  Программы 

Общая потребность в финансовых ресурсах 

на реализацию мероприятий Программы на 

период 2015 - 2022 годов составляет 

2 048 479,057 тыс. рублей, в  том  числе: 

областной бюджет – 830 690,559  тыс. руб.; 

местный бюджет – 1 212 524,998 тыс. руб., 

федеральный бюджет – 5 263,5 тыс. руб.,  

в том числе  по  годам: 

2015 г. – 181 357,70  тыс. рублей; 

2016 г. – 404 402,30  тыс. рублей; 

2017 г. – 245 109,10  тыс. рублей; 

2018 г. – 248 988,90 тыс. рублей; 

2019 г. – 240 503,27 тыс. рублей; 

2020 г. – 361 656,30 тыс. рублей; 

2021 г. – 271 828,50 тыс. рублей; 

2022 г. – 112 326,40 тыс. рублей; 

 

1.2. раздел 9 «ресурсное обеспечение муниципальной Программы» 

паспорта программы изложить в новой редакции: 

«Общая потребность в финансовых ресурсах на реализацию 

мероприятий Программы на период 2015-2022 годов составляет 2 048 

479,057 тыс. руб., в том числе: областной бюджет – 830 690,559  тыс. руб., 

местный бюджет – 1 212 524,998 тыс. руб., федеральный бюджет 5 263,5 тыс. 

руб. 

Объем финансирования Программы носит прогнозный характер и 

подлежит уточнению в соответствии с решением Собрания Невельского 

городского округа о местном бюджете». 

1.3 Приложение № 3 «Ресурсное обеспечение и прогнозная 

(справочная) оценка расходов по источникам» изложить в новой редакции в 

соответствии с Приложением № 2 к настоящему постановлению. 

2. Постановление опубликовать в газете «Невельские новости», 

разместить в сетевом издании «Нормативные правовые акты Невельского 

городского округа».  

3. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить 

на вице - мэра  Невельского городского округа Соколова М.М. 

 

Мэр Невельского городского округа                                           А.В. Шабельник



        

Приложение № 2 

        

к постановлению администрации  

        

Невельского городского округа 

        

                                                        от 31.12.2020 г. № 2109 

        

 

Приложение 3 

        

К муниципальной программе 

        

Развитие транспортной инфраструктуры  

        

и дорожного хозяйства муниципального 

        

образования «Невельский городской округ» 

        

утвержденной постановлением администрации 

        

Невельского городского округа 

        

От 24.07.2014 № 812 

              РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ И ПРОГНОЗНАЯ (СПРАВОЧНАЯ) ОЦЕНКА РАСХОДОВ ПО ИСТОЧНИКАМ 

              

Наименование 

государственно

й программы, 

подпрограммы, 

мероприятия 

Исполнители   

муниципальной  

программы, 

подпрограммы 

мероприятия 

Источник 

финансирован

ия 

Рз Пр 
Оценка  расходов, годы  (тыс. рублей) 

всего 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

Муниципальна

я программа 

«Развитие 

транспортной 

инфраструктур

ы и дорожного 

хозяйства 

муниципальног

о образования 

«Невельский 

городской 

  Всего     
2048479,05

7 
181357,7 404402,3 245109,100 248988,900 222809,816 361 656,30 271828,50 112326,40 

  
Федеральный 

бюджет 
  5263,500       0,000 5263,500 0,00 0,00 0,00 

  Областной бюджет   830690,559 56728,54 144712,16 62783,70 52852,432 95082,927 228 232,20 175460,50 14838,10 

  Местный бюджет   
1212524,99

8 
124629,20 259690,14 182325,40 196136,468 122463,39 133 424,10 96368,00 97488,30 

Отдел 

капитального 

строительства и 

Всего     534133,098 123982,30 158500,80 236911,20 248988,900 222809,816 361 656,30 271828,50 112326,40 



округ» на 2015 

– 2020 годы»,  

в том числе по 

мероприятиям: 

жилищно-

коммунального 

хозяйства  

Федеральный 

бюджет 
        

 

0,000 5263,500 0,00 0,00 0,00 

Областной бюджет   39523 0,00 0,00 61722,80 52852,432 95082,927 228 232,20 175460,50 14838,10 

Местный бюджет   494610,098 123982,30 158500,80 175188,40 196136,468 122463,389 133 424,10 96368,00 97488,30 

Отдел 

капитального 

строительства 

Всего     366569,951 57375,44 235631,50 1898,10         

  

Областной бюджет   232318,7 56728,54 144712,16 1060,90           

Местный бюджет   134251,251 646,90 90919,34 837,10           

Администрация  

села  

Горнозаводск 

Невельского  

городского  округа 

Всего     23415 0,00 7415,00 4386,90         

  

Областной бюджет   0 0,00 0,00 0,00           

Местный бюджет   23415 0,00 7415,00 4386,90           

Администрация  

села Шебунино  

Невельского  

городского  округа 

Всего     9664 0,00 2855,00 1813,00           

Областной бюджет   0 0,00 0,00 0,00           

Местный бюджет   9664 0,00 2855,00 1813,00           

1. Обеспечение 

капитального 

ремонта, 

содержание и 

ремонта 

автомобильных 

дорог местного 

значения 

  

Всего О4 О9 511025,73 43000,00 36896,00 65706,80 115645,39 92609,141 95 900,80 36291,300 24976,300 

Областной 

бюджет 
О4 О9 248325 0,00 0,00 49411,80 42885,70 67640,600 68 974,60 4574,200 14838,100 

Местный 

бюджет 
О4 О9 262700,73 43000,00 36896,00 16295,00 72759,69 24968,541 26 926,20 31717,100 10138,200 

1.1. 

Капитальный  

ремонт и  

ремонт 

автомобильных 

дорог общего 

пользования 

общего  

пользования в 

границах НГО 

Отдел 

капитального 

строительства и 

жилищно-

коммунального 

хозяйства 

Всего О4 О9 148426,181     16295,00 72023,50 24100,281 26 833,70 0,000 9173,700 

Областной 

бюджет 
О4 О9 0,00     0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Местный 

бюджет 
О4 О9 148 426,18     16 295,00 72 023,50 24 100,28 26 833,70 0,00 9 173,70 

1.2. Субсидии 

на 

софинансирова

Отдел 

капитального 

строительства и 

Всего О4 О9 250 718,15     49 911,80 43 621,89 68 508,86 69 067,10 4 620,50 14 988,00 

Областной 

бюджет 
О4 О9 248 325,00     49 411,80 42 885,70 67 640,60 68 974,60 4 574,20 14 838,10 



ние расходов 

муниципальны

х образований 

в сфере 

транспорта и 

дорожного 

хозяйства 

(Невельск) 

жилищно-

коммунального 

хозяйства 

Местный 

бюджет 
О4 О9 2 393,15     500,00 736,19 868,26 92,50 46,30 149,90 

2. Содержание 

автомобильных 

дорог в с. 

Горнозаводск 

  

Всего О4 О9 48 603,58         17 572,18 20 031,40 5 500,00 5 500,00 

Областной 

бюджет 
О4 О9 27 548,17         12 179,67 15 368,50 0,00 0,00 

Местный 

бюджет 
О4 О9 21 055,41         5 392,51 4 662,90 5 500,00 5 500,00 

2.1. 

Содержание 

автомобильных 

дорог и 

инженерных 

сооружений в 

границах 

городских 

округов 

(Горнозаводск) 

Отдел 

капитального 

строительства и 

жилищно-

коммунального 

хозяйства 

Всего О4 О9 20 898,05         5 390,75 4 507,30 5 500,00 5 500,00 

Областной 

бюджет 
О4 О9 0,00         0,00 0,00 0,00 0,00 

Местный 

бюджет 
О4 О9 20 898,05         5 390,75 4 507,30 5 500,00 5 500,00 

2.2. Субсидии 

на 

софинансирова

ние расходов 

муниципальны

х образований 

в сфере 

транспорта и 

дорожного 

хозяйства 

(Горнозаводск) 

Отдел 

капитального 

строительства и 

жилищно-

коммунального 

хозяйства 

Всего О4 О9 21 543,70         12 302,70 9 241,00 0,00 0,00 

Областной 

бюджет 
О4 О9 21 328,17         12 179,67 9 148,50 0,00 0,00 

Местный 

бюджет 
О4 О9 215,53         123,03 92,50 0,00 0,00 

2.3 Пилотный 

проект 

"Содержание 

автомобильных 

дорог с. 

Горнозаводск" 

(автомобильны

е дороги 

общего 

Отдел 

капитального 

строительства и 

жилищно-

коммунального 

хозяйства 

Всего О4 О9 6 282,83           6 283,10     

Областной 

бюджет 
О4 О9 6 220,00           6 220,00     

Местный 

бюджет 
О4 О9 62,83           63,10     



пользования 

местного 

значенияс. 

Горнозаводск) 

3. Содержание 

автомобильных 

дорог в с. 

Шебунино 
  

Всего О4 О9 24 669,48         5 269,48 7 400,00 6 000,00 6 000,00 

Областной 

бюджет 
О4 О9 1 980,00         0,00 1 980,00     

Местный 

бюджет 
О4 О9 22 689,48         5 269,48 5 420,00 6 000,00 6 000,00 

3.1. 

Содержание 

автомобильных 

дорог и 

инженерных 

сооружений в 

границах 

городских 

округов 

(Шебунино) 

Отдел 

капитального 

строительства и 

жилищно-

коммунального 

хозяйства 

Всего О4 О9 22 669,48         5 269,48 5 400,00 6 000,00 6 000,00 

Областной 

бюджет 
О4 О9 0,00                 

Местный 

бюджет 
О4 О9 22 669,48         5 269,48 5 400,00 6 000,00 6 000,00 

3.2 Пилотный 

проект 

"Содержание 

автомобильных 

дорог с. 

Шебунино" (с. 

Шебунино) 

Отдел 

капитального 

строительства и 

жилищно-

коммунального 

хозяйства 

Всего О4 О9 2 000,00           2 020,30     

Областной 

бюджет 
О4 О9 1 980,00           1 980,00     

Местный 

бюджет 
О4 О9 20,00           20,00     

4.Капитальный 

ремонт 

дорожного 

полотна 

автомобильных 

дорог 

  

Всего О4 О9 135 883,40 25 560,70 70 399,70             

Областной 

бюджет 
    39 523,00 0,00 0,00             

Местный 

бюджет 
О4 О9 96 360,40 25 560,70 70 399,66             

4.1.Капитальн

ый ремонт 

дорожного 

полотна   в г. 

Невельске  

Отдел  

жилищного и  

коммунального  

хозяйства   

Всего О4 О9 44 381,70 1 399,70 42 982,00             

Областной бюджет   0,00 0,00 0,00             

Местный 

бюджет 
О4 О9 44 381,70 1 399,70 42 982,00             

4.2.Капитальн

ый  ремонт 

дорожного  

полотна  в с. 

Горнозаводск 

Отдел  

жилищного и  

коммунального  

хозяйства   

Всего О4 О9 45 961,00 24 161,00 21 800,00             

Областной бюджет   0,00 0,00 0,00             

Местный 

бюджет 
О4 О9 45 961,00 24 161,00 21 800,00             



4.3.Капитальн

ый  ремонт 

дорожного  

полотна в с. 

Шебунино 

Отдел  

жилищного и  

коммунального  

хозяйства   

Всего О4 О9 5 617,60 0,00 5 617,60             

Областной бюджет   0,00 0,00 0,00             

Местный 

бюджет 
О4 О9 5 617,60 0,00 5 617,60             

4.4. Ремонт  

дорожного  

полотна  

автомобильных  

дорог 

Отдел  

жилищного и  

коммунального  

хозяйства   

Всего О4 О9 39 923,00 0,00 0,00             

Областной бюджет   39 523,00 0,00 0,00             

Местный 

бюджет 
О4 О9 400,00 0,00 0,00             

Отдел 

капитального 

строительства и 

жилищно-

коммунального 

хозяйства  

Всего О4 О9 0,00 0,00 0,00             

Областной 

бюджет 
    0,00 0,00 0,00             

Местный 

бюджет 
О4 О9 0,00 0,00 0,00             

5. 

Капитальный 

ремонт и  

ремонт  

дворовых 

территорий 

многоквартирн

ых  домов, 

проездов к 

дворовым 

территориям 

Отдел 

капитального 

строительства и 

жилищно-

коммунального 

хозяйства  

Всего О4 О9 200 682,86 4 210,80 114 928,60 56 056,90 4 000,00 8 028,26 7 608,20 0,00 5 850,10 

Областной 

бюджет 
    46 889,40 0,00 33 517,50 13 371,90   0,00 0,00 0,00 0,00 

Местный 

бюджет 
О4 О9 153 793,46 4 210,80 81 411,10 42 685,00 4 000,00 8 028,26 7 608,20 0,00 5 850,10 

6. 

Строительство 

и 

реконструкция 

мостов в 

Невельском 

городском  

округе 

  

Всего О4 О9 478 841,98 57 375,40 112 243,96     13 028,42 123 581,70 172 612,50 0,00 

Областной 

бюджет 
    460 918,56 56 728,50 111 194,66     0,00 122 109,10 170 886,30 0,00 

Федеральный 

бюджет 
    5 263,50         5 263,50 0,00 0,00 0,00 

Местный 

бюджет 
О4 О9 12 659,92 646,90 1 049,30     7 764,92 1 472,60 1 726,20 0,00 

6.1. 

Строительство  

моста через  р. 

Лопатинка  на 

ул. Шахтовая  

в с. 

Горнозаводск, 

в т.ч. ПИР 

Отдел 

капитального 

строительства 

Всего О4 О9 169 619,40 57 375,44 112 243,96             

Областной 

бюджет 
О4 О9 167 923,20 56 728,54 111 194,66             

Местный 

бюджет 
О4 О9 1 696,20 646,90 1 049,30             



6.2. 

Реконструкция 

автомобильног

о моста по ул. 

Приморской в 

г. Невельске, в 

том числе ПИР 

Отдел 

капитального 

строительства и 

жилищно-

коммунального 

хозяйства  

Всего О4 О9 309 222,62         13 028,42 123 581,70 172 612,50   

Федеральный 

бюджет 
О4 О9 5 263,50         5 263,50 0,00 0,00   

Областной 

бюджет 
О4 О9 292 995,40         0,00 122 109,10 170 886,30   

Местный 

бюджет 
О4 О9 10 963,72         7 764,92 1 472,60 1 726,20   

7. Повышение 

уровня 

обслуживания 

автомобильных 

дорог  

  

Всего О4 О9 230 176,87 49 210,80 65 934,10 118 845,38 103 422,10 99 870,91 102 826,90 48 824,70 68 000,00 

Областной бюджет   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 442,33 19 800,00 0,00 0,00 

Местный 

бюджет 
О4 О9 230 176,87 49 210,80 65 934,10 118 845,38 103 422,10 72 428,58 83 026,90 48 824,70 68 000,00 

Отдел 

капитального 

строительства и 

жилищно-

коммунального 

хозяйства 

Всего О4 О9 183 925,12 49 210,80 42 491,32 112 645,47 103 422,10 99 870,91 102 826,90 48 824,70 68 000,00 

Областной 

бюджет 
    27 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 442,33 19 800,00 0,00 0,00 

Местный 

бюджет 
О4 О9 378 127,56 49 210,80 42 491,30 112 645,50 103 422,10 72 428,58 83 026,90 48 824,70 68 000,00 

Отдел  

капитального  

строительства 

Всего О4 О8 13 172,80 0,00 13 172,80 0,00 0,00 0,00 0,00     

Областной 

бюджет 
    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     

Местный 

бюджет 
О4 О8 13 172,75 0,00 13 172,80 0,00 0,00 0,00 0,00     

Администрация  

села  

Горнозаводск 

Невельского  

городского  округа 

Всего О4 О9 11 801,90 0,00 7 415,00 4 386,90 0,00 0,00 0,00     

Областной 

бюджет 
    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     

Местный 

бюджет 
О4 О9 11 801,90 0,00 7 415,00 4 386,90 0,00 0,00 0,00     

Администрация  

села Шебунино  

Невельского  

городского  округа 

Всего О4 О9 4 668,00 0,00 2 855,00 1 813,00 0,00 0,00 0,00     

Областной 

бюджет 
    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     

Местный 

бюджет 
О4 О9 4 668,00 0,00 2 855,00 1 813,00 0,00 0,00 0,00     

7.1.Содержани

е  

автомобильных 

дорог и  

инженерных  

сооружений  на  

них  в  

Отдел 

капитального 

строительства и 

жилищно-

коммунального 

хозяйства 

Всего О4 О9 331 212,50 49 210,80 65 934,10 112 645,50 103 422,10 64 362,46 74 708,90 0,00 65 000,00 

Областной 

бюджет 
О4 О9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Местный 

бюджет 
О4 О9 331 212,50 49 210,80 65 934,10 112 645,50 103 422,10 64 362,46 74 708,90 0,00 65 000,00 

Администрация  Всего О4 О9 11 801,90 0,00 7 415,00 4 386,90 0,00 0,00       



границах  

населенных 

пунктов 

села  

Горнозаводск 

Невельского  

городского  округа 

Областной 

бюджет 
О4 О9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00       

Местный 

бюджет 
О4 О9 11 801,90 0,00 7 415,00 4 386,90   0,00       

Администрация  

села Шебунино  

Невельского  

городского  округа 

Всего О4 О9 4 668,00 0,00 2 855,00 1 813,00 0,00 0,00       

Областной 

бюджет 
О4 О9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00       

Местный 

бюджет 
О4 О9 4 668,00 0,00 2 855,00 1 813,00 0,00 0,00       

7.2 Пилотный 

проект"Содерж

ание 

автомобильных 

дорог в 

Невельском 

городском 

округе (улично 

- дорожная 

сеть г. 

Невельск, 

автомобильные 

дороги общего 

пользования 

местного 

значения) 

  

Всего О4 О9 20 010,00           19 810,00     

Областной 

бюджет 
О4 О9 19 000,00           18 810,00     

Местный 

бюджет 
О4 О9 192,10           190,00     

7.3 Пилотный 

проект 

"Содержание 

автомобильных 

дорог в 

границах 

Невельского 

городского 

округа" 

(автомобильны

е дороги 

общего 

пользования 

местного 

значения в 

границах 

Невельского 

  

Всего О4 О9 1 010,00           1 000,00     

Областной 

бюджет 
О4 О9 1 000,00           990,00     

Местный 

бюджет 
О4 О9 10,00           10,00     



городского 

округа (с. 

Колхозное))  

7.2.Работы,  

услуги  по  

дорожному  

фонду  в  

рамках  

благоустройств

а 

Отдел 

капитального 

строительства и 

жилищно-

коммунального 

хозяйства 

Всего О4 О9 13 172,80 0,00 13 172,80 0,00 0,00 7 663,58       

Областной 

бюджет 
О4 О9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00       

Местный 

бюджет 
О4 О9 13 172,80 0,00 13 172,80 0,00 0,00 7 663,58 7 936,00     

7.3. Субсидии 

на 

софинансирова

ние расходов 

муниципальны

х образований 

в сфере 

транспорта и 

дорожного 

хозяйства за 

счет средств 

местного 

бюджета 

Отдел 

капитального 

строительства и 

жилищно-

коммунального 

хозяйства 

Всего О4 О9       0,00 0,00 24 084,87       

Областной 

бюджет 
О4 О9       0,00 0,00 23 844,03       

Местный 

бюджет 
О4 О9       0,00 0,00 240,84       

7.4. Субсидии 

на 

софинансирова

ние  

капитальных 

вложений в 

объекты 

муниципально

й 

собственности 

(Строительство 

инженерных, 

противолавинн

ых сооружений 

на склоне, 

примыкающим 

к 

автомобильной 

дороге 

Невельск-

Шебунино км 

Отдел 

капитального 

строительства и 

жилищно-

коммунального 

хозяйства 

Всего О4 О9       0,00 0,00 3 760,00       

Областной 

бюджет 
О4 О9       0,00 0,00 3 598,30       

Местный 

бюджет 
О4 О9       0,00 0,00 161,70 182,00     



12+200-км 

12+500 

7.5. Иные 

обязательства, 

возникающие 

при реализации 

муниципально

й программы 

Отдел 

капитального 

строительства и 

жилищно-

коммунального 

хозяйства 

Всего О4 О9             0,00 0,00 3 000,00 

Областной 

бюджет 
О4 О9             0,00 0,00 0,00 

Местный 

бюджет 
О4 О9             0,00 0,00 3 000,00 

8. Отдельные 

мероприятия  в  

области  

автомобильног

о  транспорта 

Отдел 

капитального 

строительства и 

жилищно-

коммунального 

хозяйства 

Всего О4 О8 26 910,90 2 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 003,60 4 307,30 2 600,00 2 000,00 

Областной 

бюджет 
    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Местный 

бюджет 
О4 О8 26 910,90 2 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 003,60 4 307,30 2 600,00 2 000,00 

8.1. Иные 

обязательства, 

возникающие 

при реализации 

муниципально

й программы 

  

Всего О4 О8 3,60         3,60       

Областной 

бюджет 
О4 О8 0,00         0,00       

Местный 

бюджет 
О4 О8 3,60         3,60       

8.2. 

Возмещение 

затрат при 

осуществлении 

внутримуници

пальных 

перевозок 

пассажиров 

общественным 

транспортом 

  

Всего О4 О8 26 907,30 2 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 307,30 2 600,00 2 000,00 

Областной 

бюджет 
О4 О8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Местный 

бюджет 
О4 О8 26 907,30 2 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 307,30 2 600,00 2 000,00 

 


